アドバンストセーフティ対応サーボモータ・アンプ A6SX

セーフティライトカーテン SF4D

セルフモニタリングセンサ FX-550L/DP-100L/HG-C1000L

FAYbレーザマーカ LP-RF

プログラマブルコントローラ FP7

記念品引換券付

WEBダウンロード

謹啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2018年5月吉日
パナソニック株式会社

パナソニック デバイス販売株式会社

早速ですが、6月20日（水）～22日（金）まで「第22回機械要素技術展」が開催されます。
、にマーテを」くいてえ変をりくづノモらか場現「、はでスーブ社当

セーフティライトカーテンと安全機能を内蔵したサーボアンプを組み合わせて人と設備が共存できる「セーフティモーションシステム」、
設備単体の簡単なIoT化を実現する「コントロールユニット」、センサの自己診断による「予兆保全システム」を中心に展示を行います。

さらにモータの劣化診断や現場の稼働率向上をサポートする「新提案の機器」の展示も行います。
ご多用とは存じますが、是非、ご来場いただき、当社ブースへお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上げます。

■ 主な出品予定商品　※出展内容は変更する場合があります。

■ 展示会概要

ブ ー ス

会 場

展 示 会

会 期

http://www.bigsight.jp/→

※展示詳細は、当社ホームページまで　  https://industrial.panasonic.com/ac/→

このご案内状を印刷の上、お名刺を添えて、当社ブース受付にお渡しください。
会期中、毎日 先着100名様 に記念品を差し上げます。

裏面もご覧ください。

展示会「第22回 機械要素技術展」出展のご案内

第22回機械要素技術展

2018年6月20日（水）～22日（金）
10：00～18：00（22日のみ17：00まで）

東京ビッグサイト

西1ホール　No.西6-8

NEW

NEW

NEW

FAYbレーザマーカ
LP-RF

プログラマブルコントローラ
FP7

セーフティライトカーテン
SF4D

セルフモニタリングセンサ
FX-550L/DP-100L/HG-C1000L

アドバンストセーフティ対応
サーボモータ・アンプ A6SX

http://www.mtech-tokyo.jp/→

下記日程で出展社セミナーを予定しております。
エネルギーと生産情報の見せる化

東2ホール 2階 会場①
6月20日（水）12：30～13：30日時

場所

参考出品 参考出品

・ 省エネ支援機器コントロールユニット EcoLogiX ELC500
・ LED方式UV照射器

その他

西展示棟

東展示棟（出展社セミナー会場）

1F

西1ホール

パナソニックブース
西6-8

出入口

M-Tech

連絡
ブリッジ

DMS MEDIXR
東 2ホール 2 階 会場①

東2ホール 2 階 会場②

FAX返送先
フリーダイヤル FAX
0120-336-394

（営業企画部）

弊社製品について、じっくりとご検討いただくために
下記のアポイントメントシートをご利用ください。

【アポイントメントシートをご利用いただくメリット】
★ご来場いただく日付・時間をご指定いただければ、専任の技術・営業担当者にてご対応させて
　いただきます。
★事前にご質問内容も教えていただけると、お客様にあったご提案内容もご用意できますので、
　さらに効率的です。

第22回 機械要素技術展 アポイントメントシート

■アポイントメント希望日時

■貴社名

■ご所属・お役職

■ご芳名

■TEL

■E-mail

■当日のご相談内容　※できるだけ詳しくお書きください。ご相談に応じてご提案させていただきます。

6月　　20・21・22日　　　　　　時　　　　分頃

　　　　　　　　　　　様　　　ほか　　　　　　名

　　　　　　-　　　　　　-

	2018web_1
	2018web_2